
 

 

UCHWAŁA NR XIV/83/2015 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół w Ińsku pod nazwą Centrum Oświatowo - Kulturalne w Ińsku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (t.j. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515), w związku z art. 5c pkt 1, art. 5 ust. 5, art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lipca 2016 roku zmienia się dotychczasową nazwę Zespołu Szkół w Ińsku pod nazwą 

„Centrum Oświatowo – Kulturalne” na Zespół Szkół w Ińsku 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski szkoły otrzymując brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń szkoły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 708



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 708


		2016-02-10T11:34:14+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




